испоJIJж?'вьfi Ёr**"ъъffi чtr#,fi.",ffffiурi\4лнчЕЕв ского сЕльск
ПОСЕЛЕ]tМЯМЛМАДЫШСКОГО rЦЁJ ЯdИРЛЕГЕ БЛШКЛРN4Л
муниципАльного рдйонд комитЕты п{итокчЕсЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 4221 86

Ленин ур., 5 нче йорт, Жанлек совхозы поселогы1
Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422 l 86

тел.(факс): (8556З) 2-12-50; e-mail: Urmап.Маm@tаtаr.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Постановление Карар

ЛЬ 26 (03 )) марта 2016 года
Об утверждении Плана мероприятий

в цеJIях реализации решения референдума
от <2В> февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправJIения в Российской
Федерации>, Уставом муниципагIьного образования_Урманчеевское селъское
поселение Мамадышского муниципапьного раЙона, решением территориальноЙ
избирательной комиссии Мамадышского муниципального района (комиссия
референдума) от <<29>> февраля 2а\6 года NЪ 5З.

ПоСТАНоВJUIIо:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в целях реfuIIизации
решения референдума от (28) февраля 2016 года.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официа-гrъном сайте
Мамадышского муницип€Llrъного района mamadysh.tatarstan.ru.

a
J. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальЕого

обнародования.

Руководитель Исполнительного комитета
Урманчеевского сельского поселения
IVIамадышского муниципапьного района

\.
Ъ:

Республики Татарстан .**-_J А.Я.Ильин

Приложение 1

к постановлениiо
Исполнителъного комитета
Урманчеевского
сельского поселения
Мамадышского
муниципального района
Республики Татарстан
от <03> марта 2016 года

fIлан мероприятий

Мероприятия Срок исполнения ответственный

Подготовка списка
граждан селъского
поселения для уплаты

ств самообложения

Исполнителъный оо*"rБ
сельского поселения

Извещение граждан о
порядке уплаты средств
самообложения

до 14 марта

сбор средств
самообложения

до 28 марта

Контролъ за
правилъностъю
исчисления, полнотой и
своевременностью
оплаты средств
самообложения

цостоянно

Проведение ло
предоставленным
данным анализа
состояния недоимки по
самообложению

регулярно

внесение в coBei
проекта решения о
внесении изменения в
решение Совета кО
бюджете на 20t45год и
плановый период 20lб

в целях реализации решения референдума
от <<28> февраля 20lб года

исполнительный nor*
сельского поселения

исполнителъный nor*
селъского поселения
Исполнителъный no**i
сельског0 поселения

Исгrолнителъный nor"-
сельского поселения

Исполнительный *о*в рабочем порядке

сельского поселения

и2017 года.
Утверждение сметы
расходов на
мероприятия
определенные

решением референдума
от <<28>> февраля 20lб
года

в рабочем порядке,
до 15 апреля 2016
года

Контроль за целевым
использованием
денежных средств

в течение
года

Отчет Главы сельского
| одинраз в год

поселения об
исполнении
мероприятий,
определенных

ением референдума
Обнародование отчета

поселения об
исполнении
мероприятий,
определенных

решением референдума
rIyTeM р€tзмещения его
на информационных

сельского
поселения и (или)
официальном сайте
Мамадышского
N,{униципапъного района
mamadysh.tatarstan.ru.

в течение 5-и дней

исполнителъный комитет
селъского поселения

МКУ <Контролъно*счетная
пiLтата)) I\a[амадышского
муниципаJIьного района
РТ)

глава сельского лоселения

глава селъского поселения